



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองนาท
เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง
โครงการซ่อมสร้างผิวทางเคบซีลเป็นแอสฟัลติกท์คอนกรีต
สถานที่ดำเนินการ ถนนสายบ้านห้วย- บ้านหนองโพธิ์ ตำบลเมืองนาท อำเภอขามสะแกแสง
จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูล รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคาากลาง และการคำนวณราคาากลางไว้ในระบบข้อมูล อิเล็กทรอนิกส์เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองนาท ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลางโครงการซ่อมสร้างผิวทางเคบซีลเป็นแอสฟัลติกท์คอนกรีต สถานที่ดำเนินการ ถนนสายบ้านห้วย - บ้านหนองโพธิ์ ตำบลเมืองนาท อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา กว้าง ๗ เมตร ยาว ๘๗๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖,๑๒๕ ตารางเมตร วงเงินงบประมาณ ๒,๕๙๗,๑๐๐.- บาท (สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ราคาากลาง ๒๖,๒๓๙,๖๖๐.๖๙.- บาท (-สองล้านหกแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบหกบาทหกสิบเก้าสตางค์-) จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มิถุนายน ๒๕๖๒



(นายบุญช่วย ขอมมิ่งทอง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองนาท

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างผิวทางเคบซีลเป็นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
๒. สถานที่ดำเนินการ ถนนสายบ้านห้วย - บ้านหนองโพธิ์ ต.เมืองนาท อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา หน่วยงาน
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองนาท
๓. วงเงินงบประมาณ ประจำปี ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒,๕๙๗,๑๐๐.- บาท (สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
ซ่อมสร้างผิวทางเคบซีลเป็นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๗ เมตร ยาว ๘๗๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า
๖,๑๒๕ ตารางเมตร ราคากลาง ๒,๖๒๓,๙๖๖.๖๙.- บาท(-สองล้านหกแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบหกบาท
หกสิบกเก้าสตางค์-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๓ แบบการคำนวณค่างานต้นทุนก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๔ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๕ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เมืองนาท ๑๑๗/๒๕๖๒ ลว. ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๒

๑. นายกิตติศักดิ์ บุญถิ้อ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวพนัธิภา เปี้ยดกลาง	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายแผน	กรรมการ
๓. นายสิริวิทย์ ปานนอก	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางเคบซีลเป็นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.249 - 05

สายบ้านห้วย - บ้านหนองโพธิ์ ตำบลเมืองนาท กว้าง 7 เมตร ยาว 875 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,125 ตารางเมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวทางเคบซีลเป็นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองนาท / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองนาท

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,597,100.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางเคบซีลเป็นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มิถุนายน 2562 เป็นเงิน 2,623,966.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติศักดิ์ บุญถือ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พันธิภา เบียดกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

7.3 สิริวิทย์ ปานนอก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา อบต.เมืองนาท

กิตติศักดิ์ บุญถือ

27 มิถุนายน 2562 11:46:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.249 - 05 สายบ้านห้วย - บ้านหนองโพธิ์ ตำบลเมืองนาท กว้าง 7 เมตร ยาว 875 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อนุมัติพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,125 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองนาท/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองนาท

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	280.000	511.20	143,136.00	1.3624	696.45	195,008.48
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง	ตร.ม.	6,125.000	76.14	466,357.50	1.3624	103.73	635,365.45
3	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) 6 รณีไซยาง CSS-1	ตร.ม.	6,125.000	23.87	146,203.75	1.3624	32.52	199,187.98

กิตติศักดิ์ บุญเรือง

27 มิถุนายน 2562 11:47:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแคบเป็นแอสฟัลต์ค้อนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.249 - 05 สายบ้านห้วย - บ้านหนองโพธิ์ ตำบลเมืองนาท กว้าง 7 เมตร ยาว 875 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อนุมัติพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,125 ตารางเมตร ควยวิสิธิประภวคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองนาท/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองนาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,125.000	180.17	1,103,541.25	1.3624	245.46	1,503,464.59
5	3. งานเครื่องหมกขจรจร	ตร.ม.	196.000	290.00	56,840.00	1.3624	395.09	77,438.81
6	3.1 งานตีเส้นจราจร 3.2 ป้ายกำหนดน้ำหนักรรทุก	ชุด	1.000	9,910.00	9,910.00	1.3624	13,501.38	13,501.38
รวมราคากลาง								2,623,966.69

กิตติศักดิ์ บุญเถื้อ

27 มิถุนายน 2562 11:47:26

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างฝายทางเขาค้อเป็นแอ่งพักติ๊กคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.249 - 05 สายบ้านห้วย - บ้านหนองโพธิ์ ตำบลเมืองนาท กว้าง 7 เมตร ยาว 875 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,125 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองนาท/องค์กรบริหารส่วนตำบลเมืองนาท

(กิตติศักดิ์ บุญถือ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พันธิกา เบียดกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิริพย์ ปานนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ บุญถือ

27 มิถุนายน 2562

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางค้ำฟ้าเป็นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.249 - 05 สายบ้านห้วย - บ้านหนองโพธิ์ ตำบลเมืองนาท
 กว้าง 7 เมตร ยาว 875 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,125 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวทางค้ำฟ้าเป็นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ. 249 -05 สายบ้านห้วย - หนองโพธิ์ หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองนาท / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองนาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	I	งานพื้นทาง							
	I.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	I.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3.1	I.1.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	280.000	511.20	143,136.00	1.3624	696.45	195,008.48
3.2	I.1.1.2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุกเกรด โม)	ตร.ม.	6,125.000	76.14	466,357.50	1.3624	103.73	635,365.45
	2	งานผิวทาง							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ต และเทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
6.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือ หรือหินคลุกซีเมนต์)กรวด ๖1 ใช้ยาง CSS-2	ตร.ม.	6,125.000	23.87	146,203.75	1.3624	32.52	199,187.98
	2.1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,125.000	180.17	1,103,541.25	1.3624	245.46	1,503,464.59
	3	งานเครื่องหมาขจร							
8.1	3.1	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	196.000	290.00	56,840.00	1.3624	395.09	77,438.81
8.2	3.2	ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	1.000	9,910.00	9,910.00	1.3624	13,501.38	13,501.38
TOTAL									2,623,966.69